
2023 年 12 月 27 日 

お客様各位 

山田医療照明株式会社 

代表取締役社長 小栗誠史 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 

近年の国際情勢の影響による原材料価格の高騰に加え、物流費・燃料費などコスト上昇

は解決の見通しがつかない状況にございます。 

弊社におきましてはこれまでも経費削減、生産の効率化等でコストの抑制に努め、商品

価格を据え置いてまいりましたが、企業努力だけでは現在の価格を維持することが困難な

状況となっております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、この度、製品・電球、保守サービス他 全

面的な価格改定をお願いしたく存じます。 

何卒諸般の事情をご賢察の上、深いご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

     

謹白 

 

１. 対象商品： 

   手術用照明灯 CJ シリーズ ／ 処置用照明灯クローバーシリーズ 

   ハロゲン電球全般 ／ 保守パーツ全般 ／ 保守サービス費用 

２．実施日 ：  

   2024 年４月 1 日（月）注文分より 

３．改定率 ： 

   3～15％ 

価格改定内容等 詳細については弊社支店 担当者までお問い合わせ下さい。 

                                          

本社／関東支店：03-5212-6021  北関東支店：048-658-0077  仙台支店：022-304-3631 

 名古屋支店：0568-36-8920    大阪支店：06-6192-7570   広島支店：082-510-2015 

  福岡支店：092-588-3322            


